[image: image1.png]

                  Совет депутатов Борковского сельского поселения
Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 27.04.2015  №25
д. Борки

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Борковского сельского поселения
от 12.12.2014 №50 «О бюджете

Борковского сельского поселения

на 2015 год  и на плановый период
2016 и 2017 годов»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.  Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 12.12.2014г.  №50  «О бюджете Борковского сельского поселения на 2015 год  и на плановый период  2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. Изложить приложения  №2,  №4, №6, №9 в прилагаемой редакции.
    2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.

Председатель  Совета депутатов
Борковского сельского поселения                                                              С.В.Баринов